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C Restaurant

Mittngstipp

8. Degember 2025 - 12. Degember 2025

Mo: Jigerschnitzel mit Nudeln
wnd Tomatensofie

Dir Huhnerfrikassee
mut Reis

Mi: gebratenes Fischfilet mit Radhwmwirsing
wnd Kowtoffelvv

Do: Konigsberger Klopse, Rote Bete
uwnd, Kowtoffelrw

Fr: Buttermilchplinse mit Zucker, Zimt
und Apfelimus
ciglichey Supp bot

Hackfleisch-Kcise-
Lauchsuppe

Wir freuen wngy auf Thwew Besuch/
Stadthallerworplaty, Eingang Spr
www.diewuwnderbor.de 0355/4947440

g,
Wanderbar

(9%

7,90 €

7,90 €

8,90 €

7,90 €

6,50 €

6,90 €

“l

!
Wanderbar

Restaurant

Mittagstipp
15. Degember 2025 - 19. Degember 2025

Mo: Nudelnw mit

Di

Mi:

Wurstgudasch 7,90 €
Kausslerbraten mit Saumerkvaut

wnd Kowtoffelnw 7,90 €
Backfisch mit Dillsof3e,

Kawottenw und Koutoffelnw 8,90 €

Do: Schweineschnitzel mit Rotkohl

Fr:

und Kawtoffelrv 7,90 €

Nudel-Gemiisepfonume mit Berlauwch-

radhuwn und Halwnchenstreifes 7,90 €
tiigliches Suppenangebot
Kiwbissuppe
wut Croutons 6,90 €

Wir freuen ung auf Thwen Besuch!
Stadthallevworplaty, Eingang Spr e
www.diewwnderbar.de 0355/4947440



http://www.diewunderbar.de/
http://www.diewunderbar.de/

